Vicepresidencia  Segunda e  Consellería de Presidencia, Xustiza e Deportes, fai
pública  a  adxudicación  do  contrato  dun  Servizo  de  Prevención  Alleo  para  a
vixilancia da saúde e a seguridade no traballo na Administración xeral da Xunta
de  Galicia  a  CUALTIS,  S.L.U.  polo  importe  total  de  SETECENTOS  SEIS  MIL
OITOCENTOS (706.800,00€) coa seguinte disgregación por anualidades:

-Ano 2021: 353.400,00€

-Ano 2022: 353.400,00€

2.- XESTIÓN DA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS

2.1.- Plan de Prevención de Riscos Laborais (PdePRL)

O Decreto 17/2009, do 21 de xaneiro, publicou e aprobou o Plan de Prevención de